
Drużynowe

tor
Sztafeta 

6x50m  stylem 
dowolnym

tor

Sztafeta 
6x25m  

holowanie z 
kołem 

ratowniczym
Nazwa drużyny Czas Pkt Nazwa drużyny Czas Pkt

1 Foczki 5m25.11 1 2 Foczki 3m52 1
2 Kijanki 3m55 3 4 Kijanki 2m47.79 5
3 Krokodyle 3m37 6 6 Krokodyle 2m36 6
4 Delfiny 3m41.83 4 2 Delfiny 2m48 3
5 Piranie 3m39 5 4 Piranie 2m47.95 4
6 Szczupaki 4m49 2 6 Szczupaki 3m49 2

tor
Pociąg 

ratowniczy tor/seria
Sztafeta 
6x25m  z 

Nazwa drużyny Czas Pkt Nazwa drużyny Czas Pkt
1 Foczki 36s 2 1 Foczki 3m20 2
2 Kijanki 28s.92 4 2 Kijanki 2m23 6
3 Krokodyle 25s.35 6 3 Krokodyle 2m46 4
4 Delfiny 32s.36 3 4 Delfiny 3m00.18 3
5 Piranie 25s.91 5 5 Piranie 2m27.84 5
6 Szczupaki 41s 1 6 Szczupaki 3m58 1

tor Rzut kołem Suma Pkt
Nazwa drużyny Pkt pkt.00

1 Foczki 4 3 10 5

3 Kijanki 6 5 24 2

6 Krokodyle 5 4 27 1

1 Delfiny 4 3 17 4

3 Piranie 3 2 22 3

6 Szczupaki 3 2 9 6



Kobiety do 12 lat Kobiety 13-14 lat
Imię Nazwisko Czas Imię Nazwisko Czas

Aleksandra Karkowska 52s97 Monika Szajbe 33s33 4
Milena Stryjewska 59s60 Hanna Kraska 32s15 3
Nel Piwowar Paulina Luszczyk 30s38 2
Julia Karkowska 30s34 Nadia Pecyna 28s57 1
Karolina Wojdołowicz
Milena Klimkowska 26s36 3
Agata Niemiec 34s19
Zofia Okularczyk 25s95 2 Mężczyźni 13-14 lat
Martyna Siwoń 25s25 1 Imię Nazwisko Czas
Wiktoria Wojciechowska 26s87 Kacper Baranik 29s52

Filip Bober 37s70

Borys Chomin 34s72

Mężczyźni do 12 lat Jakub Dworzecki 26s97

Imię Nazwisko Czas Borys Janosz 29s99

Leon Paluch 45s42 Bartosz Kołodziejczyk 31s43

Kacper Kolanek 35s70 Mateusz Łukowski 25s78

Jakub Grudzień 27s46 2 Jakub Polak 35s20

Bartłomiej Kowalczyk 42s78 Nataniel Kręciwilk 35s03

Kacper Mikołajec dsf Robert Schiwon 32s63

Dawid Nowiński 29s33 3 Michał Sonik 23s32 1
Nikodem Strzelecki dsf Antoni Stępień 31s23

Filip Dubiński 35s83 Ignacy Suchecki 24s80 2
Patryk Gołygowski 30s20 Filip Urgacz 32s58

Filip Jurkiewicz 26s63 1 Maciej Zbierzchowski 31s21

Juliusz Kawa 32s99 Filip Czarnecki 25s83

Wojciech Pohl 40s19 Franciszek Kuzowski
Łukasz Rysiowski 32s73 Kajetan Preg 28s61

Maciej Zawada 25s72

Francziszek Guzowski 24s99 3

Kombinacja 30m



Kobiety 15-16 lat Mężczyźni 15-16 lat
Imię Nazwisko Czas Imię Nazwisko Czas

Julia Kołodziejczyk 29s22 2 Filip Kaczmarek 33s04
Zuzanna Kobiela 30s02 3 Dominik Łysak 21s21 2

Nikola Gutowska Radosław Konieczny
Melania Radczak 35s51 Ksawery Preg 19s69 1

Dagmara Majecka 27s60 1 Aleksander Sapała 27s83
Jakub Wożnik 22s00 3
Konrad Zemczak 24s20
tomasz pustółka 49s12



Ratownik 50m

Kobiety do 12 lat Kobiety 12-14 lat
Imię Nazwisko Czas Imię Nazwisko Czas

Julia Karkowska 1m01s.00 Paulina Luszczyk 1m02s.84 2
Karolina Wojdołowicz 1m21s.90 Nadia Pecyna 52s28 1
Martyna Siwoń 47s77 2
Wiktoria Wojciechowska 57s42 Mężczyźni 13-14 lat
Zofia Okularczyk 44s90 1 Imię Nazwisko Czas
Milena Klimkowska 50s82 3 Filip Bober 1m02s55

Borys Chomin 1m06s84
Mężczyźni do 12 lat Borys Janosz 1m07s21

Imię Nazwisko Czas Mateusz Łukowski 46s35
Jakub Grudzień 55s65 2 Kuba Polak 1m12s54
Nikodem Strzelecki 1m51s90 Michał Sonik 44s31 1
Patryk Gołygowski 1m03s46 Ignacy Suchecki 45s74 3
Filip Jurkiewicz 50s12 1 Filip Czarnecki 59s14
Juliusz Kawa 1m04s42 Franciszek Kuzowski 55s53
Łukasz Rysiowski 1m18s40 Maciej Zawada 45s37 2
Kacper Kolanek 1m04s82 Kajetan Preg 50s46
Filip Dubiński 1m01s47 3 Nataniel Kręciwilk 1m05s96
Dawid Nowińsli 1m05s62

Mężczyźni 15-16 lat
Kobiety 15-16 lat Imię Nazwisko Czas

Imię Nazwisko Czas Dominik Łysak 42s73 3

Zuzanna Kobiela 58s67 3 Radosław Konieczny
Julia Kołodziejczyk 54s95 2 Ksawery Preg 40s24 1

Nikola Gutowska Aleksander Sapała 49s63
Dagmara Majecka 53s71 1 Jakub Wożnik 41s87 2

Melania Radczak 1m08s22 Konrad Zemczak 46s40
Filip Kaczmarek 50s74



Nazwisko Imię Drużyna kat.wiek czas
Paluch Leon Kijanki Chorzów 13 54s89
Karkowska Aleksandra Kijanki Chorzów 13
Karkowska Julia Kijanki Chorzów 13 1m00s.68

Grudzień Jakub Kijanki Chorzów 13 1m00s.68

Wojciechowska Wiktoria Kijanki Chorzów 13 45s72
Parol Przemysław Kijanki Chorzów 13
Kawa Juliusz Kijanki Chorzów 13 47s95
Pustułka Tomasz Foczki Zawiercie 13 48s86
Dubiński Filip Foczki Zawiercie 13 59s75

Bober Filip Foczki Zawiercie 13 48s86

Janosz Borys Foczki Zawiercie 13 59s75
Łukowski Mateusz Delfiny Zabrze 13 32s31 1
Polak Kuba Delfiny Zabrze 13
Chomin Borys Delfiny Zabrze 13 37s28 3
Kolanek Kacper Delfiny Zabrze 13

Piwowar Nel Delfiny Zabrze 13

Nowiński Dawid Delfiny Zabrze 13 46s76

Klimkowska Milena Delfiny Zabrze 13 33s11 2

Jurkiewicz Filip Delfiny Zabrze 13 32s31 1

Siwoń Martyna Delfiny Zabrze 13 33s11 2

Kowalczyk Bartłomiej Szczupaki SP17 Zabrze 13 53s82
Strzelecki Nikodem Szczupaki SP17 Zabrze 13 53s82
Pohl Wojciech Szczupaki SP17 Zabrze 13 58s58
Rysiowski Łukasz Szczupaki SP17 Zabrze 13 58s58

Mikołajec Kacper Szczupaki SP17 Zabrze 13 1m02s08
Schiwon Robert Szczupaki SP17 Zabrze 13 1m02s08
Luszczyk Paulina Kijanki Chorzów 14-16 47s07 3
Kuzowski Franciszek Kijanki Chorzów 14-16 47s07 3
Kręciwilk Nataniel Delfiny Zabrze 14-16
Konieczny Radosław Delfiny Zabrze 14-16
Gutowska Nikola Delfiny Zabrze 14-16
Majecka Dagmara Delfiny Zabrze 14-16 57s99
Preg Kajetan Delfiny Zabrze 14-16 42s20 2
Wożnik Jakub Delfiny Zabrze 14-16 32s78 1
Preg Ksawery Delfiny Zabrze 14-16 32s78 1
Kaczmarek Filip Delfiny Zabrze 14-16 42s20 2

prejs michał 13 37s40

lewicki piotr 13 37s40

moroń nadia 13 46s10

kabot zifia 13 46s10

nagiet julia 13 45s72

szulc eliza 13 54s89

parol przemysław 13 47s95

radczak melania 14-16 47s99

polak kuba 13 37s28 3

kolanek kacper 13 46s76

Akcja z materacem 40  




